Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-BAC
Wilo-BAC
Как показано на рисунке
BAC
Ваши преимущества
Низкие эксплуатационные затраты благодаря высокому КПД

Насос
Инструкция по монтажу и эксплуатации
Расшифровка наименования
Пример BAC 40/126-1,5/2-S
BAC Блочный насос для применения в
системах охлаждения и
кондиционирования
40 Патрубок (напорный патрубок)
126 Диаметр рабочего колеса
1,5 Номинальная мощность
электродвигателя P2 в кВт
2 Число полюсов электродвигателя
S Резьбовое соединение
R Соединение Victaulic
Технические характеристики
Допустимый диапазон температур от -15 °C до +60 °C
Подключение к сети 3~400 В, 50 Гц (другие по запросу)
Класс защиты IP 54
Резьбовое соединение: G2/G 1½ (тип S) или соединение Victaulic
60,3/48,3 мм (тип BAC 40…/R) или 76,1/76,1 мм (тип BAC 70…/R)
Макс. рабочее давление 6,5 бар
Материалы
Корпус насоса: PA 6.6 50% GF
Рабочее колесо: PA/PPO, усиленное стекловолокном
Вал: X30Cr13
Скользящее торцевое уплотнение: BQEGG
Описание/конструкция
Одноступенчатый низконапорный центробежный насос в блочном
исполнении с аксиальным всасывающим патрубком и радиально
расположенным напорным патрубком.
18.01.2021 1/20
Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Список изделий: Wilo-BAC
Обозначение
изделия
Подключение к
сети
Класс
эффективности
электродвигател
я
Номинальная
мощность
электродвигател
я P2
Номинальная
частота
вращения n
Монтажная
длина l0
Номинальный
диаметр фланца
Масса брутто
прибл. m
Артикульный
номер
BAC 40/125-0.75/
2-DM/R-2
3~400 V, 50 Hz - 0.75 кВт 2860 об/мин - Ø 48,3 13.9 кг 4213181
BAC 40/136-1.1/2-
DM/R-2
3~400 V, 50 Hz - 1.10 кВт 2835 об/мин - Ø 48,3 15.3 кг 4213182
BAC 40/126-1.5/2-
DM/R-2
3~400 V, 50 Hz - 1.50 кВт 2855 об/мин - Ø 48,3 15.4 кг 4213183
BAC 40/134-2.2/2-
DM/R-2
3~400 V, 50 Hz - 2.20 кВт 2890 об/мин - Ø 48,3 21.7 кг 4213185
BAC 70/135-3/2-D
M/R-2
3~400 V, 50 Hz - 3.00 кВт 2915 об/мин - Ø 76,1 32.5 кг 4213201
BAC 70/135-4/2-D